
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/343/2023 

RADY GMINY W DORUCHOWIE 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały IX/50/2019 Rady Gminy w Doruchowie z dnia 6 maja 2019 roku w sprawie 

zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Doruchów oraz trybu postępowania 

w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2023 poz. 40) oraz art. 443  ust. 2-5 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. 2022 poz. 2625 ze 

zm.) – Rada Gminy w Doruchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr IX/50/2019 Rada Gminy w Doruchowie z dnia 6 maja 2019 r. w sprawie zasad 

udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Doruchów oraz trybu postępowania w sprawie 

udzielania dotacji i sposobu jej rozliczenia, zmienia zapisy uchwały w taki sposób, że 

1) § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Spółki wodne mogą otrzymać dotację celową na realizację zadań, o których mowa w ust. 1 

w wysokości 60% wartości realizowanego zadania brutto w danym roku jednak nie więcej niż 

18 000 zł brutto”.; 

2) § 2 ust. 6 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Doruchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodnicząca 

 Rady Gminy w Doruchowie 

(-) Renata Płonka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 2287


		2023-02-28T11:55:13+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




